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En gylden mulighet for å  
skape din egen perle! 

En romslig leilighet med mye lysinnslipp i et ettertraktet område på 
Landås. Leiligheten ligger pent til i enden av en blindvei med fredelige 
grøntområder som nærmeste nabo. Et barnevennlig område hvor en 
kan finne barn leke i gaten, like ved Bergens Kardemommeby. Fra 
boligen er det enkel tilkomst til både Bybanen, barnehage, skoler, 
Sletten senter, butikker og restauranter, samt leiligheten har en enkel 
adkomst opp en kort trapp.

‑ Luftig planløsning
‑ Store vindusflater med mye lysinnslipp
‑ Ekstra takhøyde med ca 2,5m
‑ Godt med lagringsplass i skap og 3 boder
‑ Veldrevet sameie
‑ Stor velholdt felleshage
‑ Felles vaskerom og sykkelrom
‑ Sørvendt altan
‑ Peisovn (2021)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 92 559,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 343 909,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 619,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 46 400,‑
Selger:	 Bengt Carlsson
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/ BRA Total	  66/ 73 kvm
Tomtstr.:	 2478.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 160, bnr. 702
	 Gnr. 160, bnr. 705
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1506250105

Steffen Bilsbak
Fagansvarlig /       Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 987 65 794
E‑post	 steffen.bilsbak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré på 5,3 m², bad på 3,8 m², kjøkken på 6,8 m², soverom 1 på 13,0 m²,  
soverom 2 på 10,8 m² og stue på 24,5 m²
BRA‑e: 7 m² To eksterne boder på henholdsvis 3,2 m² og 4,1 m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Altan

Ikke målbare arealer
Boligen disponener en ekstern bod på loft (4. etg) som ikke har målbart areal grunnet  
takhøyde/ skråtak. Boden har et gulvareal på ca 5,7 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 
Boligens GUA er 78 m². 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det er ingen dokumentasjon på fordeling eller bruk av boder, men selger opplyser at  
denne leiligheten bruker boder merket med nr. 9. Borettslagets styre kan endre bruken  
av rommene. Det gis ingen garanti for at bruken varer.

Boligen har rett til å bruke følgende fellesarealer som ikke inngår i boligens totale BRA: 
‑ Felles verktøysbod
‑ Felles vaskerom
‑ Felles tørkerom
‑ Felles uteareal og kjøreveier
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
2478.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Tomten er pent opparbeidet med div interne veier, lekeplass,  
grøntarealer, fyldig hage og div prydbusker/  beplantning. Parkering på fellesområde.
 
Dersom transport av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, er det en  
forutsetning for salget at bortfester gir godkjennelse. 

Årlig festeavgift
Kr 46 400

Festetid
99 år

Regulering av festeavgift
Festeavgiften var 46 400 for 2023. 

Festeavgiften reguleres hvert 15 år. Neste regulering av festeavgiften vil oppgi enten i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i henhold til endringer i markeds‑/  
tomtepris for gjeldende periode.

Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at ved utløp/  forlengelse av  
festeforholdet etter tomtefesteloven § 33, kan bortfester kreve at den årlige  
festeavgiften blir regulert en gang (såkalt engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent  
av tomteverdien, med fradrag for verdiøkning som festeren har tilført tomten.

Det er uvisst når sist økning av festeaviften var gjort. Det tas derfor forbehold om en  
mindre økning i fellesutgiftene i tråd med dette. 

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. Første mulighet for innløsing var da avtalen  
var 30 år. Etter dette kan tomten innløses hvert andre år under forutsetning at kravet  
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